АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2017г.                                           с. Крыловка                                                     № 12

О внесении изменений в постановление от 25.11.2016г. № 65 «Об опубликовании информации, необходимой для размещения в средствах
массовой информации на территории Крыловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятым решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2016 года № 220, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 25.11.2016г. № 65 «Об опубликовании информации, необходимой для размещения в средствах массовой информации на территории Крыловского сельского поселения» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «газету «Компас info» (выпуск 1 раз в неделю)» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Крыловского сельского поселения                                  И.С. Ахременко